关于举办第六届中国公路科技创新高层论坛的通知

公学字〔2013〕19号

各有关单位：

中国公路科技创新高层论坛，是经交通运输部和中国科协批准，由中国公路学会主办的公路交通科技工作者的盛会，是公路科技创新领域重要的交流平台。为推进公路交通科技进步，加快交通运输安全发展、高效发展、协调发展、创新发展，我会定于2013年4月17日～18日在北京举办“第六届中国公路科技创新高层论坛”。现将有关事项通知如下：

一、论坛主题

创新方法与最佳实践

二、论坛内容

（一）邀请国内外知名专家、学者到会作学术报告；

（二）邀请部分“中国公路学会科学技术奖”获奖项目的技术负责人作专题报告；

（三）邀请有关国际组织的专家作专题演讲。

（具体内容见附件）

三、参会人员

（一）交通运输部和中国科协领导；

（二）有关国际组织及国外的专家和学者；

（三）各省、自治区、直辖市公路交通主管部门负责同志；

（四）各级公路部门、高速公路建设与运营管理部门、质量监督部门及勘察设计单位、公路工程施工企业、监理单位、科研院所及大专院校有关负责人、工程技术人员；

（五）公路交通高新技术产品研发、生产企业的代表；

（六）有关行业协会、学会负责人；

（七）中国公路学会科学技术奖获奖项目代表。

四、主办与支持单位

主办单位：

中国公路学会

联合主办单位：

国际道路联盟(IRF, Switzerland)

美国交通研究委员会(TRB, USA)

特别支持单位：

招商局福建厦漳大桥有限公司

技术支持单位：

交通运输部公路科学研究院

交通运输部科学研究院

交通运输部规划研究院

交通运输部西部交通建设科技项目管理中心

美国州级公路和运输官员协会(AASHTO, USA)

美国联邦公路署(FHWA, USA)

国际桥隧和收费公路协会(IBTTA, USA)

国际道路安全评估委员会(IRAP,UK)

国际沥青路面协会(ISAP,USA)

美国国家路面养护中心(NCPP, USA)

加拿大土木工程学会(CSCE, Canada)

英国公路交通研究院(CIHT, UK)

支持媒体：

中国交通报

科技导报

《中国公路》杂志

《中国交通信息化》杂志

《中国高速公路》杂志

中国公路网www.chinahighway.com

《桥梁设计和工程》杂志(英国)

五、时间和地点

（一）时间

2013年4月16日报到，17～18日开会

（二）地点

北京国际会议中心

地址：北京市亚运村北辰东路8号

（三）住宿酒店

1.北京五洲大酒店

地址：北京市亚运村北辰东路8号

电话：010-84985588

2.凯迪克格兰云天大酒店

地址：北京市亚运村北辰东路18号

电话：010-84971188

3.北京汇园酒店公寓媒体村

地址：北京市亚运村北辰东路8号

电话：010-64991122

六、会议费用

与会代表每人交纳注册费、资料费等共计1000元（其中，中国公路学会会员800元）。统一安排食宿，费用自理。

七、会议组织

论坛设组委会、工作委员会和秘书处，会务工作由秘书处负责。

联系方式：

联系人：韩立萍  徐 伟  许 倩  李 璐  郭元秀

电话：010-64957736、64899136、64813501

传真：010-64957736、64951487

电子邮件：gclt@chinahighway.com

论坛网站：gclt.chinahighway.com